2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2010 г. № 1931-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 26.05.2010 г. № 1401-п/1 «Об условиях проведения аукциона

на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, путем их присоединения к земельным участкам, находящимся в собственности городского округа Тольятти»

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 26.05.2010 г. № 1401-п/1 «Об условиях проведения аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, путем их присоединения к земельным участкам, находящимся в собственности городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.9 признать утратившим силу.

1.2. В подпункте 2.1 абзац 10 «- г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, между опорами №№ 213-215, напротив дома
№ 52 - в размере 6480 (Шесть тысяч четыреста восемьдесят) рублей» исключить.
1.3. В абзаце 7 подпункта 2.1 слова «37 м от Южного шоссе» заменить словами «25 м от Южного шоссе».

1.4. Из абзаца 18 подпункта 2.1. исключить слова «без учета НДС».

1.5. Подпункт 2.1 дополнить следующим предложением:

«На цену, сложившуюся на аукционе, начисляется НДС в размере 18%.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

Мэр

А.Н.Пушков